pluviais no Bairro Santa Rita, Bacia H – 

Município de Cajati/ SP, através do Fundo 
Estadual de Recursos Hídricos - Contrato 

051/2024 FEHIDRO – código do 
empreendimento 2024-RB_COB-145 

OBRA 
04 (quatro) 

meses 
R$ 349.000,00 

Valor Global da Proposta: R$ 349.000,00 (trezentos e quarenta e nove mil reais). 

Declaramos que: 

As propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos de atendimento dos direitos trabalhistas 

assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas 

de trabalho e nos termos do ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

[...]

pluviais no Bairro Santa Rita, Bacia H – 

Município de Cajati/ SP, através do Fundo 
Estadual de Recursos Hídricos - Contrato 

051/2024 FEHIDRO – código do 
empreendimento 2024-RB_COB-145 

OBRA 
04 (quatro) 

meses 
R$ 349.000,00 

Valor Global da Proposta: R$ 349.000,00 (trezentos e quarenta e nove mil reais). 

Declaramos que: 

As propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos de atendimento dos direitos trabalhistas 

assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas 

de trabalho e nos termos do ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.